



IZ.271.47.2020

**Odpowiedzi na pytania  
z dnia 13.08.2020 r.**

**Dot. przetargu nieograniczonego na budowę kompleksu sportowego wraz z budową odwodnienia terenu w dzielnicy Wrzosowiak.**

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

**Pytanie 3:**

Zgodnie z opisem projektu str. 27 podbudowę pod boiskiem trawiastym stanowi „warstwa drenażowa gr. 30,00 cm; żwir frakcji 16-31,5 mm, piasek 2-4 mm”. W przedmiarze nie ma tego elementu. Proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź 3:**

Należy w wycenie ująć warstwę drenażową boiska w ilości 220 m<sup>2</sup>, warstwa drenażowa gr. 30,00 cm; żwir frakcji 16-31,5 mm, piasek 2-4 mm.

**Pytanie 4:**

Proszę o poprawienie ilości w przedmiarze w poz. 28 i 29. Jest 0,02 m<sup>2</sup>, a powinno być 220,00 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź 4:**

W przedmiarze w poz. 28 i 29 błędnie wpisano jednostkę miary - m<sup>2</sup> powinien być ha. Do wyceny należy przyjąć 220 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 5:**

Zgodnie z opisem projektu str. 27 warstwa wegetacyjna boiska posiada gr. 15 cm. W przedmiarze poz. 27 przyjęto 10 cm. Proszę o wprowadzenie odpowiedniej korekty w przedmiarze.

**Odpowiedź 5:**

W poz. 27 należy przyjąć warstwę wegetacyjną boiska o gr. 15cm zgodnie z projektem w ilości 220 m<sup>2</sup>.

(-) Michał Konieczny  
Naczelnik Wydziału Inwestycji  
i Zamówień Publicznych

